
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Petržílkova 2565/23 

158 00 Praha  
  

Přijme zaměstnance na pozici 

HR manažer 
(Zástupce národního ředitele sociálních služeb pro lidské zdroje) 

 
Hledáme člověka, který bude zastupovat národního ředitele sociálních služeb, který zastřeší 

oblast lidských zdrojů na celonárodní úrovni a obsadí tak klíčovou pozici v managementu. 
 

Naším posláním je pomoc lidem v nouzi. Mezi neziskovými organizacemi v ČR máme pevné místo 

již přes 30 let. V České republice jsme naše působení rozšířili do bezmála 20 měst. Na společném 
díle nás pracuje víc než 800. Usilujeme o profesionalitu a kvalitu v duchu křesťanských hodnot 

ať už jde o práci v terénu, v prevenci bezdomovectví, v nízkoprahových denních centrech, 
v azylových domech, v domovech se zvláštním režimem a na mnoha dalších místech včetně 

administrativy a řízení. 
 

Co Vás na této pracovní pozici čeká? 
Vaším úkolem bude řídit lidské zdroje v rámci celé organizace. Budete tvořit personální strategii a 
nastavovat procesy řízení lidských zdrojů na všech úrovních organizace. Budete pracovat na dalších 
koncepčních materiálech jako je systém odměňování, organizační struktura, koncepce vzdělávání, 
metodika k výběru zaměstnanců apod. Budete spolupracovat na budování firemní kultury a podporovat 
management v péči o zaměstnance. Budete odpovídat za implementaci legislativních změn v oblasti 
lidských zdrojů. Součástí Vaší práce bude vedení personálního a mzdového oddělení. Budete řídit pracovní 
skupiny zabývající se lidskými zdroji a také se budete věnovat lektorské činnosti. 
 
Co můžeme nabídnout?  

• Smysluplnou práci s přímým dopadem na zlepšení života potřebných osob a našich zaměstnanců 
• Začlenění do úzkého vedení organizace a vliv na její směřování 
• Osobní rozvoj a uplatnění v prestižní celosvětově působící křesťanské organizaci 
• Příjemné neformální pracovní prostředí, vzdělávání a externí odbornou podporu 
• Hlavní pracovní poměr - plný úvazek 37,5 hod./týden 
• 5 týdnů dovolené, stravenky na stravenkové kartě 
• Služební auto i pro soukromé účely 
• Mzda 60.000 – 77.000 Kč 

Jak si vás představujeme?  
• Máte zkušenost ve vedoucí pozici týkající se lidských zdrojů 
• Vyznáte se v neziskovém sektoru, orientujete se v legislativě týkající se sociálních služeb 
• Máte VŠ nebo VOŠ vzdělání sociálního, ekonomického nebo humanitního zaměření 
• V MS Office (Excel, Word, Outlook) se cítíte jako doma 
• Máte dobré vůdčí a organizační schopnosti, analytické a koncepční myšlení 
• Zvládáte řídit lidi i v emočně vypjatých a komplikovaných situacích 
• Očekáváme, že budete cestovat a komunikovat s kolegy v rámci ČR 
• Respektujete křesťanské hodnoty Armády spásy 

Předpokládaný nástup: 1.9. 2024 nebo dříve dle dohody 
 
Zaujala vás tato pozice nebo víte o někom, kdo by se na ni hodil?  
Pošlete nám životopis, motivační dopis a návrh koncepce řízení lidských zdrojů včetně představy 
implementace hodnot AS do praxe v rozsahu 3-5 stran A4 a to nejpozději do 31.3.2024 na adresu 
lenka.fialova@armadaspasy.cz. Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese nebo na 
tel.: 773 759 052. 
 

(Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 
pracovníka.) 

mailto:lenka.fialova@armadaspasy.cz

